

	Отдел скорой медицинской помощи																							
	<i>Кабинет по предрейсовому, послерейсовому осмотру водителей</i>																							
32-39-01	Фельдшер <i>Аптека</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
001-22	Заведующий аптекой (заведующий аптекой-провизор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет медицинской статистики</i>																							
30-39-01	Медицинский статистик	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-39-01	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002-22	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003-22	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Диспетчерская служба</i>																							
16-39-01	Старший врач станции скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
15-39-01	Фельдшер (фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передачи их выездным бригадам скорой медицинской помощи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Выездные бригады</i>																							
17-39-01	Врач (врач скорой помощи)	3.2	3.3	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
18-39-01	Врач (врач скорой помощи)	3.2	3.3	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
19-39-01	Врач (врач скорой помощи)	3.2	3.3	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
20-39-01	Врач (врач скорой помощи)	3.2	3.3	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
21-39-01	Врач (врач скорой помощи)	3.2	3.3	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
22-39-01	Врач (врач скорой помощи)	3.2	3.3	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
23-39-01	Фельдшер (фельдшер скорой медицинской помощи)	3.2	3.3	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24-39-01	Фельдшер (фельдшер скорой медицинской помощи)	3.2	3.3	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
25-39-01	Фельдшер (фельдшер скорой медицинской помощи)	3.2	3.3	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
26-39-01	Фельдшер (фельдшер скорой медицинской помощи)	3.2	3.3	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
27-39-01	Фельдшер (фельдшер скорой медицинской помощи)	3.2	3.3	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

28-39-01	Фельдшер (фельдшер скорой медицинской помощи)	3.2	3.3	-	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
004-22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
005-22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
006-22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
007-22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
008-22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
009-22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010-22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011-22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
012-22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
013-22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
014-22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
015-22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
016-22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
017-22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
018-22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
019-22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
020-22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет по приему амбулаторных больных</i>																						
29-39-01	Фельдшер (фельдшер скорой медицинской помощи)	3.2	3.3	-	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Автотранспортная служба																						
1	Начальник службы (начальник службы автотранспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Старший механик гаража (старший механик)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-39-01	Механик гаража (механик по выпуску)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
021-22	Механик гаража (механик)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-39-01	Диспетчер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-39-01	Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-39-01	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-39-01	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-39-01	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-39-01	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-39-01	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-39-01	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
022-22	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45-39-01	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

34-39-01	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
023-22	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
024-22	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
37-39-01	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
33-39-01	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
025-22	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
026-22	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
027-22	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
028-22	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
029-22	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
030-22	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
031-22	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
92-39-01	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
46-39-01	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
39-39-01	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
42-39-01	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
40-39-01	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
79-39-01	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
032-22	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
47-39-01	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
033-22	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
034-22	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
36-39-01	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
41-39-01	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
035-22	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
036-22	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Административно-управленческий аппарат																							
4-39-01	Ведущий юристконсульт	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-39-01	Ведущий экономист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-39-01	Специалист по кадрам	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49-39-01	Инженер-энергетик	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-39-01	Инженер-программист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
037-22	Системный администратор	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-39-01	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности																							
12-39-01	Главный бухгалтер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий бухгалтер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-39-01	Бухгалтер (бухгалтер 2 категории)	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-39-01	Бухгалтер (бухгалтер 2 категории)	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Хозяйственная служба																								
48-39-01	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-39-01	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-39-01	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-39-01	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/1	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-39-01	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный врач
 (должность)

 (подпись)

 Кормильцева Ирина Валерьевна
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Специалист по охране труда
 (должность)

 (подпись)

 Юнанова Мария Валентиновна
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Начальник автотранспортной службы
 (должность)

 (подпись)

 Кузив Александр Богданович
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Главный фельдшер
 (должность)

 (подпись)

 Ки Вера
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Фельдшер скорой медицинской помощи, председатель первичной профсоюзной организации
 (должность)

 (подпись)

 Потапова Любовь Ивановна
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 5120
 (№ в реестре экспертов)

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
 ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
 Сертификат: 2d586b00baadc7ac44001c20c605bba7
 Владелец: Миргородская Ольга Анатольевна
 Действителен с 07 октября 2021 г. до 07 октября 2022 г.
 (подпись)

 Миргородская Ольга Анатольевна
 (Ф.И.О.)

 27.06.2022
 (дата)